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Warszawa dnia 01.04.2014

Znak sprawy: OKE WOA/222/02/SK/2014

Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ

Zamawiajacy otrzymat w dniu 28 marca 2014r. prosbe o wyjasnienie tresci SIWZ
w postepowaniu o udzielenie zamowienia ,Usfuga odbioru, przewozu i dostarczenia materiafow
egzaminacyjnych ze szkot ponadgimnazjalnych na terenie Warszawy i woj. Mazowieckiego.”

W zwigzku z powyzszym wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje ze spetnienia warunku dwoch oséb, w tym jednego

konwojenta. Czy dopuszcza, aby ustugi byty wykonywane przy udziale dwéch przedstawicieli
Wykonawcy, bez koniecznosci konwojenta ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza wykonanie ustugi przy udziale dwoch przedstawicieli Wykonawcy (w kazdym

samochodzie).

Pytanie 2:
Czy Zamawiajagcy moze doprecyzowa¢ w jaki sposéb bedg zabezpieczone przekazane przez
przedstawiciela przesytki, ktére nastepnie bedg wktadane do workdéw?

Odpowiedi:

Z zapisu ,,Wykonawca ma za zadanie pakowanie wszystkich pudefek dotyczgeych danego przedmiotu
z jednej szkoty do worka {moie by¢ to np. czarny worek foliowy) zamknie i oklei kopig listu
przewozowego.” pkt 4 SIWZ (opis przedmiotu zamdwienia) jednoznacznie wynika, ze kazdy
przedmiot z danej szkoty znajdowat sie bedzie w osobnym pudetku (zamknietym). Umieszczenie
pudetek w worku z danego przedmiotu z jednej szkoty ma na celu dodatkowe zabezpieczenie

przesytki.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje z wymagania dotyczacego zabezpieczenia naleiytego
wykonania umowy okreslonegoe na 10% ceny brutto oferty, badi dopuszcza mozliwosé obnizenia

wartosci zabezpieczenia na 3% ?

Odpowiedz:
Ze wzgledu na specyfike nadawanych przesytek Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany tresci zapisu.
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac zapis SIWZ rozdziat ,Wymagania dotyczgce sposobu realizacji
ustugi dla OKE” pkt 7 odnosnie nadania badZ doreczenia przesytek poza ustalonymi godzinami i
dniami pracy /nocne, soboty itp./- czy bedg to zdarzenia incydentalne czy bedg wystepowad
regularnie — jesli tak to ile moze by¢ takich przesytek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zapisie zastrzega sobie tylko mozliwo$¢ nadania badZ dostarczenia przesytek poza
ustalonymi godzinami i dniami pracy (noce, soboty). Zdarzenia tego typu o ile wystapig to beda
zdarzeniami incydentalnymi, realizacja zamowienia odby¢ sie powinna zgodnie z tabelg nr 1 SIWZ.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy moze doprecyzowac w jakich godzinach pracownik Wykonawcy ma by¢ obecny w
jednostce Zamawiajgcego w dniach odbioru przesytek?

Odpowiedzi:
Przedstawiciel Wykonawcy musi by¢ obecny od chwili przyjazdu pierwszego kuriera z materiatami ze
szkot, do czasu zakonczenia przekazania wszystkich materiatéw.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy akceptuje zmiane w rozdziale ,Wymagania dotyczace sposobu realizacji ustugi dla
OKE” pkt. 9 do SIWZ na — osoba wskazana przez Wykonawce bedzie dostepna w dni robocze od godz.
8:00 do 20:00, w sobote od godz. 8:00 do 14:00"?

Odpowiedz:
Ze wzgledu na specyfike nadawanych przesytek Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany tresci zapisu.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowac, gdzie zlokalizowany jest zbiorczy punkt doreczenia wszystkich

przesytek?

Odpowiedi:
Ze wzgledu na specyfike zamowienia Zamawiajacy nie ujawni doktadnej lokalizacji. Punkt zbiorczy
znajduje sie na terenie dzielnicy Targowek.

Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z zapisow §7 ust. 3 zatgcznika nr 6 do SIWZ?

Odpowiedi:
Ze wzgledu na specyfike nadawanych przesytek Zamawiajacy nie dopuszcza rezygnacji oraz zmiany
tresci zapisu.

Pytanie 9:

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane §9 ust. 1 i ust. 3 zatgcznika nr 6 do SIWZ na nastepujacy:

ust. 1 zaptata naleznosci nastgpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze,
w terminie 21 dni od daty wystawienia prawidfowo wystawionej faktury. Wykonawca zobowiazuje
sig wysta¢ fakture Zamawiajgcemu niezwiocznie, najpéiniej w nastepnym dniu roboczym po jej
wystawieniu przesytka polecona, priorytetows.

ust. 3 Za dzien zaptaty strony wskazujg dzien uznania rachunku Wykonawcy.
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Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tresci zapisu w §9 ust. 1i ust. 3 (zatgcznik nr 6 do SIWZ)

Pytanie 10:
Czy zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje z zapiséw §10 ust. 1 2 zatgcznika nr 6 do SIWZ i zastosowania
odszkodowan zgodnych z Regulaminem Wykonawcy ?
W przypadku nienalezytego wykonania ustugi, Wykonawca wyptaca kare umowna z tytutu:
a) w przypadkach doreczenia przesytki lub pozostawienia awiza w terminach pdzniejszych niz
okreslone w wysokosci, nie wyzszej niz 30% optaty za dang przesytke.
b} ubytku zawartosci lub uszkodzenia zawartosci przesytki, w wysokosci 30% optaty za dana
przesytke jednak nie wyzszej niz trzykrotnosc¢ optaty za przesytke.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany tresci zapisu w §10 ust. 1 i 2 (zatgcznik nr 6 do SIWZ)

Pytanie 11:
Wykonawca prosi 0 zamiane §11 ust. 5 zatgcznika 6 do SIWZ obecnego zapisu na nastepujgcy:
»Naliczona kara bedzie wyptacona Zamawiajacemu na wskazany przez niego rachunek bankowy”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tresci zapisu w §11 ust. 5 zatacznik nr 6 do SIWZ)

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy moze okresli¢ w §7 pkt 3 zatacznika nr 6 do SIWZ

Pkt. 3 — w jakich godzinach pracownik wykonawcy ma by¢ obecny w jednostce Zamawiajgcego .

Pkt 4 — czy ma to by¢ jedna osoba (o ktdrej mowa w pkt 3), czy dotyczy to wszystkich osdb w tym

kurieréow i konwojentow?

Odpowiedz:
Odpowiedzi na pkt.3 udzielono w odpowiadajgc na pytanie nr 5.
Zapis w §7 ust. 4 (zatacznik nr 6 do SIWZ) dotyczy wszystkich pracownikéw bioracych udziat

w realizacji zamodwienia.

Pytanie 13:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania wzoru umowy Wykonawcy.

Pytanie 14:
Zamawiajacy w pkt 7 pkt 4 SIWZ wymaga sprawozdan finansowych za dwa ostatnie lata obrotowe.

Wykonawca informuje, ze na dzien sktadania zapytania nie jest jeszcze w posiadaniu sprawozdania
finansowego za rok 2013 zatwierdzonego przez biegtego rewidenta.
Czy wobec powyzszego Zamawiajacy dopuszcza ztozenie sprawozdania za rok 2011 2012 ?

Odpowiedi:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ ztozenia sprawozdan finansowych za lata 2011 i 2012.
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